Byggnads-
akustik
185w w w.ma x f r ank .com
Byggnadsakustik
MAX FRANK’s produktsortiment för byggnadsakustik uppfyller de ökande kraven för akus-
tik i byggnader, till exempel stegljudsisolering i trapphus.
Byggnadsakustik
Sorp 10® Rumsakustisk

lb
e
h
ö
r
P
re
fa
b
196 w w w.ma x f r ank .com
Egcostep® Trappanslutning
Art. nr. Typ Längd Höjd max. lastkapacitet
VRd upp till
Vikt
 mm mm kN/element kg/st
ESTSP4100160 SP S4 1000 160 34,8 4,590
ESTSP4100180 SP S4 1000 180 34,8 4,770
ESTSP4100200 SP S4 1000 200 34,8 5,050
ESTSP4100220 SP S4 1000 220 34,8 5,380
ESTSP4130200 SP S4 1300 200 34,8 5,480
ESTSP4130220 SP S4 1300 220 34,8 5,690
ESTSP6100180 SP S6 1000 180 52,2 6,450
ESTSP6100200 SP S6 1000 200 52,2 6,690
ESTSP6100220 SP S6 1000 220 52,2 7,010
ESTSP6130180 SP S6 1300 180 52,2 6,850
ESTSP6130200 SP S6 1300 200 52,2 7,030
ESTSP6130220 SP S6 1300 220 52,2 7,240
ESTSP6130250 SP S6 1300 250 52,2 7,520
ESTSP7120200 SP S7 1200 200 60,9 7,280
ESTSP7120220 SP S7 1200 220 60,9 8,050
ESTSP8130200 SP S8 1300 200 69,9 8,670
ESTSP8130220 SP S8 1300 220 69,9 8,880
Elementen kan förkortas med 150 mm per sida. Undantag: S6 l = 1000 mm, S7 l = 1200 mm, S8 l = 1300 mm. Andra utföranden och dimensioner vid förfrå-
gan. Ange Typ, Längd och Höjd i mm. Hög belastning på begäran.
WG: 280
h

Egcodist C R90
 ˎ Det centriska lagret läggs på slät yta, tryckpunkten blir excentrisk
 ˎ Upptagning av vinkelförskjutning
 ˎ Upptagning av mindre horisontella rörelser genom snedvriden deformering av mittremsan
 ˎ Centriskt lager med brandskyddsklass F90
Art. nr. Längd Bredd Höjd Mittremsa
bredd
Dimensione-
ringsvärde
sträcklast
Tillåten horison-
tell rörelse
Förpack-
ningsinnehåll
m mm mm mm kN/m mm St.
EDISTC1050175R90 1,20 175 10 50 140 ± 4,8 5
EDISTC1050240R90 1,20 240 10 50 140 ± 4,8 5
EDISTC1060175R90 1,20 175 10 60 210 ± 4,8 5
EDISTC1060240R90 1,20 240 10 60 210 ± 4,8 5
Specialutföranden vid förfrågan.
WG: 285
Egcodist C
 ˎ Centriskt lager
 ˎ Det centriska lagret läggs på slät yta, tryckpunkten blir excentrisk
 ˎ Upptagning av vinkelförskjutning
 ˎ Upptagning av mindre horisontella rörelser genom snedvriden deformering av mittremsan
Art. nr. Längd Bredd Höjd Mittremsa
bredd
Dimensione-
ringsvärde
sträcklast
Tillåten horison-
tell rörelse
Förpack-
ningsinnehåll
m mm mm mm kN/m mm St.
EDISTC05175075 1,00 175 5 25 105 ± 2,0 10
EDISTC05175150 1,00 175 5 50 210 ± 2,0 10
EDISTC05240075 1,00 240 5 25 105 ± 2,0 10
EDISTC05240150 1,00 240 5 50 210 ± 2,0 10
EDISTC10175100 1,00 175 10 40 140 ± 4,8 10
EDISTC10175150 1,00 175 10 50 210 ± 4,8 10
EDISTC10240100 1,00 240 10 40 140 ± 4,8 10
EDISTC10240150 1,00 240 10 50 210 ± 4,8 10
Specialutföranden vid förfrågan.
WG: 285
Egcodist CG
 ˎ Det centriska lagret med permanent glidlager läggs på slät yta/ringankare
 ˎ Mittremsa/centrisk glidfunktion som läggs på en jämn yta.
 ˎ Upptagning av horisontella rörelser blanda annat på grund av temperaturskillnader, på obegränsad tid
 ˎ Upptagning av vinkelförskjutning
Art. nr. Längd Bredd Höjd Mittremsa
bredd
Dimensione-
ringsvärde
sträcklast
Tillåten horison-
tell rörelse
Förpack-
ningsinnehåll
m mm mm mm kN/m mm St.
EDISTCG05175075 1,00 175 5 25 105 ± 8,0 10
EDISTCG05175150 1,00 175 5 50 210 ± 16,0 10
EDISTCG05240075 1,00 240 5 25 105 ± 8,0 10
EDISTCG05240150 1,00 240 5 50 210 ± 16,0 10
EDISTCG10175100 1,00 175 10 40 140 ± 13,0 10
EDISTCG10175150 1,00 175 10 50 210 ± 16,0 10
EDISTCG10240100 1,00 240 10 40 140 ± 13,0 10
EDISTCG10240150 1,00 240 10 50 210 ± 16,0 10
Specialutföranden vid förfrågan.
WG: 285
Egcodist Vägg- och valvlager
D